МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЕРХНЕСПАССКАЯ  СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

	30.08.2023
	с. Верхнеспасское
	[bookmark: _GoBack]                           № 519

О прекращении осуществления образовательной деятельности по программам основного общего образования в Коптевском филиале МБОУ Верхнеспасской СОШ

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с сокращением численности обучающихся 5-7 классов Коптевского филиала МБОУ Верхнеспасской СОШ и наличием возможности подвоза детей в базовую школу, на основании решения общего родительского собрания от 30.08.2023 протокол №1, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Прекратить с 01.09.2023 года осуществление образовательной деятельности по программам основного общего образования в Коптевском филиале МБОУ Верхнеспасской СОШ.
2. Методисту Балыбиной Г.Г. разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            Е.В. Матюкова

С приказом ознакомлены: